
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу медичного обладнання зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Одеської області до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Іванівського району Одеської області 

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», рішення Іванівської районної 
ради від 04 липня 2019 року № 423-VII «Про надання згоди Одеській обласній раді 
на  передачу  комплексу  рентгенівського  діагностичного  «Медикс»  на  два  робочі 
місця зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 
до  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ  Іванівського  району  з 
балансу  комунальної  установи  «Одеський  обласний  центр  екстреної  медичної 
допомоги  і  медицини  катастроф»  на  баланс  комунального  некомерційного 
підприємства  «Іванівська  центральна районна лікарня»  Іванівської  районної  ради 
Одеської  області»,  враховуючи  висновки  та  рекомендації  постійних  комісій 
обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних 
громад області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати  медичне  обладнання  –  комплекс  рентгенівський діагностичний 
«МЕДИКС» на два робочі місця зі  спільної власності  територіальних громад сіл, 
селищ,  міст  Одеської  області  до  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ  Іванівського  району  Одеської  області  для  комунального  некомерційного 
підприємства  «Іванівська  центральна районна лікарня»  Іванівської  районної  ради 
Одеської області.

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин спільно з Департаментом 
охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації забезпечити передачу-
приймання  зазначеного  у  пункті  1  майна  в  порядку,  встановленому  чинним 
законодавством.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної ради 
з питань управління майном спільної власності територіальних громад області та з 
питань охорони здоров’я та соціальної політики.  

Голова обласної ради                                                                                  С.В. Паращенко

04 вересня 2019 року
№ 1060-VII


